
Galioja nuo 2009 m. 

PATVIRTINTA: 

Šalies etapo vertinimo 

komisija  

 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ INFORMATIKOS OLIMPIADOS  

 

LAUREATO VARDO SUTEIKIMO TVARKA 

 

 

 

1. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados Šalies etapo baigiamosios dalies 

laimėtojams,  kurių kelių metų laimėjimų Lietuvos informatikos olimpiadose bendras 

svoris yra didesnis nei 1 balas, suteikiami laureatų vardai ir įteikiami laureatų diplomai.  

2. Laimėjimų Lietuvos informatikos olimpiadose bendras svoris apskaičiuojamas 

šitaip:  

2.1 Už kiekvieną turimą I laipsnio diplomą X–XII klasių grupėje skiriama 1/2 

balo;  

2.2 Už kiekvieną turimą I laipsnio diplomą VIII–IX klasių grupėje skiriama 1/3 

balo;  

2.3 Už kiekvieną turimą II laipsnio diplomą X–XII klasių grupėje skiriama 1/3 

balo;  

2.4 Už kiekvieną turimą II laipsnio diplomą VIII–IX klasių grupėje skiriama 1/4 

balo;  

2.5 Už kiekvieną turimą III laipsnio diplomą X–XII klasių grupėje skiriama 1/4 

balo;  

2.6 Už kiekvieną turimą III laipsnio diplomą VIII–IX klasių grupėje skiriama 1/5 

balo;  

3. Laureato diplomu mokinys gali būti apdovanotas tik vieną kartą.  

 

_____________________________ 

 

 


